MDSR-10-25-30 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Hamlin / Littelfuse MDSR-10-25-30 Pengedar MDSR-10-25-30 Pembekal MDSR-10-25-30
Harga MDSR-10-25-30 Gambar MDSR-10-25-30 Imej MDSR-10-25-30
Datasheet PDF MDSR-10-25-30 Muat turun Datasheet MDSR-10-25-30 Datasheet MDSR-10-25-30
Stok MDSR-10-25-30 Beli MDSR-10-25-30 Beli Hamlin / Littelfuse MDSR-10-25-30
Hamlin / Littelfuse MDSR-10-25-30 Pembekal Hamlin / Littelfuse Pengedar Hamlin / Littelfuse
Hamlin / Littelfuse MDSR-10-25-30 Littelfuse Inc. MDSR-10-25-30 Littelfuse MDSR-10-25-30
Teccor / Littelfuse MDSR-10-25-30 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDSR-
10-25-30
Wickmann / Littelfuse MDSR-10-25-30
Hamlin / Littelfuse
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN MDSR-10-25-30
PENGELUAR Hamlin / Littelfuse
PENERANGAN SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 56240 pcs
LEMBARAN DATA
VOLTAN - MENGHIDUPKAN DC 200V
VOLTAN - MENUKAR AC 140V
JENIS Glass Body
STYLE PENAMATAN Axial
SAIZ - BODY 0.071" Dia x 0.400" L (1.80mm x 10.16mm)
SIRI MDSR-10
SIARAN MASA 0.1ms
SIARAN RANGE -
POWER - RATED 10W
PEMBUNGKUSAN Bulk
NAMA LAIN F7893
MDSR-10-25-30-ND
SUHU OPERASI -40°C ~ 125°C
BEROPERASI MASA 0.5ms
BEROPERASI RANGE 25 ~ 30AT
PEMASANGAN JENIS Through Hole
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
PANJANG - KESELURUHAN 1.590" (40.39mm)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
TINGGI LEMBAGA ATAS -
PENERANGAN TERPERINCI Glass Body Reed Switch SPST-NO 25 ~ 30AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Through Hole
SEMASA - SWITCHING 350mA (AC), 500mA (DC)
SEMASA - CARRY 1A (DC)
CIRCUIT SPST-NO
KEMUATAN 0.2pF
MDSR-10-25-30
Nombor Bahagian: MDSR-10-25-30
Pengilang / jenama: Hamlin / Littelfuse
Penerangan Produk SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 56240 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDSR-10-25-30.pdf
2.MDSR-10-25-30.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi MDSR-10-25-30
1.MDSR-10-25-30.pdf
2.MDSR-10-25-30.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
MDSR-10-8-10
Pengilang:  Hamlin / Littelfuse
Penerangan:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Dalam stok:  55013 pcs
RFQ
MDSR-4-12-38
Pengilang:  Hamlin / Littelfuse
Penerangan:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Dalam stok:  84765 pcs
RFQ
MDSR-10-10-25
Pengilang:  Hamlin / Littelfuse
Penerangan:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Dalam stok:  3712 pcs
RFQ
MDSR-10-30-35
Pengilang:  Hamlin / Littelfuse
Penerangan:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Dalam stok:  51506 pcs
RFQ
MDSMT4BRATRX
Pengilang:  Conxall / Switchcraft
Penerangan:  CONN JACK STEREO 2.5MM SMD R/A
Dalam stok:  21236 pcs
RFQ
MDSR-10-15-20
Pengilang:  Hamlin / Littelfuse
Penerangan:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Dalam stok:  59590 pcs
RFQ
MDSR-10-20-25
Pengilang:  Hamlin / Littelfuse
Penerangan:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Dalam stok:  54926 pcs
RFQ
MDSR-4-12-28
Pengilang:  Hamlin / Littelfuse
Penerangan:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Dalam stok:  164209 pcs
RFQ
MDSR-4-12-23
Pengilang:  Hamlin / Littelfuse
Penerangan:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Dalam stok:  170863 pcs
RFQ
MDSPTS
Pengilang:  Cannon
Penerangan:  PIN CONTACT 26-28AWG GOLD
Dalam stok:  304575 pcs
RFQ
MDSR-4-12-18
Pengilang:  Hamlin / Littelfuse
Penerangan:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Dalam stok:  76417 pcs
RFQ
MDSR-10-10-15
Pengilang:  Hamlin / Littelfuse
Penerangan:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Dalam stok:  59443 pcs
RFQ